

Základní umělecká škola

Příloha č. 2c) Lomnice nad Popelkou ZUŠ

ELEKTRONICKÝ SYSTÉM PŘÍSTUPU DO BUDOVY			
<i>prvek</i>	<i>množství</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>celk.cena</i>
Software P3 pro řízení min. 10 terminálů	1 ks	8 990,00 Kč	8 990,00 Kč
Licence na P3 na rok 2016	1 ks	1 790,00 Kč	1 790,00 Kč
terminál pro otvírání dveří TCP/IP komunikace	1 ks	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
tlačítkové telefonní tablo - klávesnice	1 ks	5 790,00 Kč	5 790,00 Kč
čtečka čipů k PC	1 ks	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
RFID přívěsek na klíče	200 ks	70,00 Kč	14 000,00 Kč
napájecí zdroj, router s napájením (PoE)	1 ks	850,00 Kč	850,00 Kč
dveřní zámek – elektrický otvírač nízkoodběrový 12V/220mA	1 ks	990,00 Kč	990,00 Kč
megapixelová venkovní IP kamera s IR přísvitěm - IR do 30 metrů - 2 Mpix,2,8mm/90°-12mm/23°	2 ks	4 350,00 Kč	8 700,00 Kč
telefonní ústředna minimálně 16 poboček	1 ks	29 890,00 Kč	29 890,00 Kč
PC – RAM 4GB DDR3L, HD grafika, HDD 500GB 7200 otáček - 24/7, DVD, USB 3.0, čtečka karet, Windows 7, 8, 8.1, 10	1 ks	7 550,00 Kč	7 550,00 Kč
monitor LCD 19",VGA	1 ks	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
klávesnice - standardní, CZ/SK, USB konektor	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč
myš, bezdrátová, nano USB přijímač	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
programování ústředny	1 ks	400,00 Kč	400,00 Kč
kabeláž instalace terminály	1 kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
kování na dveře klika/koule	1 ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Doprava, montáž, nastavení, instalace,...	1 kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH			106 200,00 Kč
DPH 21 %			22 302,00 Kč
CENA VČETNĚ DPH			128 502,00 Kč